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ESTADO DE VARIACIONES EN HACIENDA PÚBLICA

(en pesos)

 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

0

7,669,647

0

0

0

0

0

-38,215,089

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,669,647

0

-38,215,089

Reservas

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

0

0

0

0

187,849

0

0

0

0

0

-643,104,846

218,014,282

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-643,104,846

218,014,282

0

0

187,849

0

505,749,336

1,432,366

0

00

0

1,432,366

505,749,336

0

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

0

7,669,647

0

-1,759,271

0

-463,305,653

-1,554,152

0

0

0

0

0

-3,313,423

7,669,647

-463,305,653

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

7,669,647

187,849

0

7,857,496

-463,305,653

0

0

-465,064,924

0

0

507,181,702

505,627,550

0

0

0

0

-455,636,006

187,849

507,181,702

48,420,122

Concepto
Hacienda

Patrimonio
Ajustes

TOTALPatrimonio

Ejercicios
Anteriores

Pública/
Generado de Generado Cambios

por

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2017

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2017

Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/

Hacienda
Pública/

del
Ejercicio

de Valor
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ESTADO DE VARIACIONES EN HACIENDA PÚBLICA

(en pesos)

 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
 RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


